
Fresenius Medical Care
Bezpečnostně technická kontrola přístroje BASE A

(podle zákona č' |23/2000 Sb. ve mění pozdějších předpisů)

Tuto kontrolu je třeba provést nejpozději po 12 měsících od poslední bezpeěnostně technické kontroly
autorizovaným servisem.

typ /AStr t
výrobní číslo přístroje: 47( í f ? /,? umístění přístroje: ír7 eÍ/p- d8a R u"

Et/,ě,T0 íÍ(,?
1. Kontrola vnějšího krytu a síťové šňůry

2. Kontrola výstupního napětí

Instalujte Module na Base. Module musí b;ýt na Base zajištěný.
Base připojte k síťovému napětí.

ZměÍte napětí mezi pin 1 a pin 8 na konektoru 15-pin (Sub 15D) na Module.

Napětí: 7,10 V< tz.>'(..'.,.7,20v

V případě, Že je napětí mimo toto rozmezi,nastavÍeje potenciometrem (P300)
na zdrojové desce'

3, Kontrola elektrického propojení a propojení displeje na konektoru Sub 15D

Zajistěte Module na Base.
Base připojte k síťovému napájení.
Stiskněte tlačítko oN.

Během samočinného testu (2-3 s) zkontroluj, Že všechny indikace na Base se
rozsvítí.
Nainstaluj stříkačku na Module, potvrď typ stříkačky azvo| rychlost podávání.
Zkontroluj, že zelrenrá indikace infine svítí na Base v souladu s instalovaným
Module.
Vyvolej alarm na Module.
Zkontroluj, že čewenáindikace svítí na Base v souladu s instalovaným Module.

Kontrola zaj i štění/odj ištění

Instalujte Module na Base. Module musí bý na Base zajištěný.
Base připojte k síťovému napětí.

Stiskněte tlačítko oN.

Zkontroluj, Že číslo Module je zobrazeno na Module a na Base.

Base A Rev. 02 (cc0409 Rev. 0)

OK
W

W



OK

4.

Zkontroluj, Že souhlasí zobrazené číslo Module a poloha Module na Base
(první Module odpovídá číslu 1, druhý číslu 2, atd.).

Zkontroluj, že nesvítí indikace odjištění Module.
Pomalu odjisti Module.
Zkontroluj, že se rozsvítí indikace odjištění Module.

Pokud se zpozoruje nějaká anomálie v systému, posfupuj podle
technického manuálu kap. 8.3.

Test,,Battery autonomy.o a kontrola provozu při napájeníze sítě.

Připojte Base dostatečně dlouho k napájení, aby se zajistilo normální
nabití baterie.

Instalujte Module na Base" Module musí byt na Base zajištěný'
Stiskněte tlačítko oN.
Nainstaluj stříkačku na Module azvol rychlost podávání 5 ml/h.
Zkontroluj, že indikace (oranžová) napájení Module a Base trvale svítí.
odpoj síťovou šňuru.
Zkontroluj že indikace napájení (červená) na Base bliká. Zvlkový alarm se po
dvou minutách vypne.
Zkontroluj že zvlkový alarm se obnoví kažďých 30 vteřin.

Poznámka: pokud je ,,battery autonomy.. menší než2 hodiny, vyměň baterii. Jinak
postupuj podle technického manuálu kap. 8.4.1.

6. Test elektrické bezpečnosti:

ověř odpor > 10 megaohm mezi:

- fěni a GND (pin7 na konektoru 15 pin SubD)

Poznámky:

Zdravotrriclýprostředek je
funkční aberyečný pro pouŽití k výrobcem určenému účelu při poskytování zdravotní péče.

Doporučené datum příští bezpečnostně technické kontro|y:/7/, 2 f
Zhotovitel prohlďuje, Že splňuje poŽadavky národní legislativy potřebné k uvedeným činnostem.

datum: z4.€.oe

D|Č: CZlj.57JOJS4
TEcl.tt'.ltci<Ý sEitv|s .9.

Base A Rev. 02 (cc0409 Rev. 0)


